



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000186413609

开票日期：2025年08月06日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*家用通风电器具*落地扇</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>130.7743362831858</td><td>261.55</td><td>13%</td><td>34.00</td></tr><tr><td>*家具*弧形凳</td><td></td><td>个</td><td>15</td><td>23.6206489675516</td><td>354.31</td><td>13%</td><td>46.06</td></tr><tr><td>*文具*起订器</td><td></td><td>台</td><td>5</td><td>1.646017699115</td><td>8.23</td><td>13%</td><td>1.07</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>一次性</td><td>袋</td><td>1</td><td>7.0796460176991</td><td>7.08</td><td>13%</td><td>0.92</td></tr><tr><td>*软饮料*矿泉水</td><td>24瓶/箱</td><td>箱</td><td>6</td><td>27.051622418879</td><td>162.31</td><td>13%</td><td>21.10</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>带芯片</td><td>支</td><td>2</td><td>181.0530973451327</td><td>362.11</td><td>13%</td><td>47.07</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>带芯片</td><td>支</td><td>2</td><td>181.0530973451327</td><td>362.11</td><td>13%</td><td>47.07</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>带芯片</td><td>支</td><td>2</td><td>181.0530973451327</td><td>362.11</td><td>13%</td><td>47.07</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>带芯片</td><td>支</td><td>2</td><td>181.0530973451327</td><td>362.11</td><td>13%</td><td>47.07</td></tr><tr><td>*塑料制品*砧板</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>150.7787610619469</td><td>150.78</td><td>13%</td><td>19.60</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*存储卡</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>115.5486725663717</td><td>115.55</td><td>13%</td><td>15.02</td></tr><tr><td>*照明装置*手电筒</td><td>多功能</td><td>个</td><td>10</td><td>80.5725663716814</td><td>805.73</td><td>13%</td><td>104.74</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>292.9115044247788</td><td>292.91</td><td>13%</td><td>38.08</td></tr><tr><td>*金属制品*急救箱</td><td></td><td>个</td><td>56</td><td>13.2010113780026</td><td>739.26</td><td>13%</td><td>96.10</td></tr><tr><td>*教具*直尺</td><td>透明</td><td>把</td><td>1</td><td>1.070796460177</td><td>1.07</td><td>13%</td><td>0.14</td></tr><tr><td>*文具*白板笔</td><td>10支/盒</td><td>盒</td><td>65</td><td>6.1561606535058</td><td>400.15</td><td>13%</td><td>52.02</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>6</td><td>5.6946902654867</td><td>34.17</td><td>13%</td><td>4.44</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td>大号</td><td>把</td><td>15</td><td>1.8436578171091</td><td>27.65</td><td>13%</td><td>3.60</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>套装</td><td>套</td><td>2</td><td>62.8761061946903</td><td>125.75</td><td>13%</td><td>16.35</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>30</td><td>21.4064896755162</td><td>642.19</td><td>13%</td><td>83.49</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5577.13</td><td></td><td>¥725.01</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*家用通风电器具*落地扇		台	2	130.7743362831858	261.55	13%	34.00	*家具*弧形凳		个	15	23.6206489675516	354.31	13%	46.06	*文具*起订器		台	5	1.646017699115	8.23	13%	1.07	*纸制品*纸杯	一次性	袋	1	7.0796460176991	7.08	13%	0.92	*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	6	27.051622418879	162.31	13%	21.10	*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	2	181.0530973451327	362.11	13%	47.07	*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	2	181.0530973451327	362.11	13%	47.07	*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	2	181.0530973451327	362.11	13%	47.07	*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	2	181.0530973451327	362.11	13%	47.07	*塑料制品*砧板		个	1	150.7787610619469	150.78	13%	19.60	*计算机外部设备*存储卡		个	1	115.5486725663717	115.55	13%	15.02	*照明装置*手电筒	多功能	个	10	80.5725663716814	805.73	13%	104.74	*计算机外部设备*硬盘		个	1	292.9115044247788	292.91	13%	38.08	*金属制品*急救箱		个	56	13.2010113780026	739.26	13%	96.10	*教具*直尺	透明	把	1	1.070796460177	1.07	13%	0.14	*文具*白板笔	10支/盒	盒	65	6.1561606535058	400.15	13%	52.02	*文具*长尾夹	彩色	筒	6	5.6946902654867	34.17	13%	4.44	*金属制品*美工刀	大号	把	15	1.8436578171091	27.65	13%	3.60	*计算机配套产品*墨盒	套装	套	2	62.8761061946903	125.75	13%	16.35	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	30	21.4064896755162	642.19	13%	83.49	合 计					¥5577.13		¥725.01
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																		
*家用通风电器具*落地扇		台	2	130.7743362831858	261.55	13%	34.00																																																																																																																																																																																		
*家具*弧形凳		个	15	23.6206489675516	354.31	13%	46.06																																																																																																																																																																																		
*文具*起订器		台	5	1.646017699115	8.23	13%	1.07																																																																																																																																																																																		
*纸制品*纸杯	一次性	袋	1	7.0796460176991	7.08	13%	0.92																																																																																																																																																																																		
*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	6	27.051622418879	162.31	13%	21.10																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	2	181.0530973451327	362.11	13%	47.07																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	2	181.0530973451327	362.11	13%	47.07																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	2	181.0530973451327	362.11	13%	47.07																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	2	181.0530973451327	362.11	13%	47.07																																																																																																																																																																																		
*塑料制品*砧板		个	1	150.7787610619469	150.78	13%	19.60																																																																																																																																																																																		
*计算机外部设备*存储卡		个	1	115.5486725663717	115.55	13%	15.02																																																																																																																																																																																		
*照明装置*手电筒	多功能	个	10	80.5725663716814	805.73	13%	104.74																																																																																																																																																																																		
*计算机外部设备*硬盘		个	1	292.9115044247788	292.91	13%	38.08																																																																																																																																																																																		
*金属制品*急救箱		个	56	13.2010113780026	739.26	13%	96.10																																																																																																																																																																																		
*教具*直尺	透明	把	1	1.070796460177	1.07	13%	0.14																																																																																																																																																																																		
*文具*白板笔	10支/盒	盒	65	6.1561606535058	400.15	13%	52.02																																																																																																																																																																																		
*文具*长尾夹	彩色	筒	6	5.6946902654867	34.17	13%	4.44																																																																																																																																																																																		
*金属制品*美工刀	大号	把	15	1.8436578171091	27.65	13%	3.60																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*墨盒	套装	套	2	62.8761061946903	125.75	13%	16.35																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	30	21.4064896755162	642.19	13%	83.49																																																																																																																																																																																		
合 计					¥5577.13		¥725.01																																																																																																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗陆仟叁佰零贰圆壹角肆分				(小写) ¥6302.14																																																																																																																																																																																			
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																								

开票人：张荟赟